

4scale AB

559367-1349

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Kristian Hedevåg, Styrelseledamot
2025-02-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

4scale AB är verksam inom teknologisektorn och erbjuder konsulttjänster samt förvaltar långsiktigt ägande i intressebolag. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Under det gångna året har 4scale AB upplevt en betydande minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år. Trots detta har bolaget lyckats bibehålla en positiv rörelseresultat, vilket indikerar en effektiv kostnadshantering.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets konsultverksamhet har avvecklats och fokus har legat på förvaltning av befintliga tillgångar.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-23 - 2022-12-31
Nettoomsättning	37 500	627 927	4 503
Resultat efter finansiella poster	-114 398	70 543	-18 471
Soliditet (%)	16	29	99

Bolagets konsultverksamhet har avvecklats och fokus har legat på förvaltning av befintliga tillgångar. Pga av detta har nettoomsättningen sjunkit kraftigt till 37500 kr. Resultat efter finansiella poster blev -114397,99 kr och påverkades av en nedskrivning i koncernbolag inför försäljning av sagda bolag till ett belopp lägre än det bokförda beloppet. Detta har påverkat bokförda tillgångar och således även soliditeten som har minskat till 16%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	96 456	55 716	177 172
Balanseras i ny räkning		55 716	-55 716	0
Årets resultat			-114 398	-114 398
Vid årets utgång	25 000	152 172	-114 398	62 774

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	152 172
Årets resultat	-114 398
Summa	37 774

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	37 774
Summa	37 774

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		37 500	627 927
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		37 500	627 927
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 081	-18 689
Övriga externa kostnader		-43 014	-475 836
Personalkostnader	2	0	-29 799
Övriga rörelsekostnader		0	-2 757
Summa rörelsekostnader		-46 095	-527 081
Rörelseresultat		-8 595	100 846
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	815
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 197	382
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-107 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-31 500
Summa finansiella poster		-105 803	-30 303
Resultat efter finansiella poster		-114 398	70 543
Resultat före skatt		-114 398	70 543
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 827
Årets resultat		-114 398	55 716

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	0	115 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	517 103	516 887
Summa finansiella anläggningstillgångar		517 103	631 887
Summa anläggningstillgångar		517 103	631 887
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		75 365	68 293
Summa kortfristiga fordringar		75 365	68 293
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 562	15 248
Summa kassa och bank		8 562	15 248
Summa omsättningstillgångar		83 927	83 541
Summa tillgångar		601 030	715 428

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		152 172	96 456
Årets resultat		-114 398	55 716
Summa fritt eget kapital		37 774	152 172
Summa eget kapital		62 774	177 172
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		41 929	41 929
Summa obeskattade reserver		41 929	41 929
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		481 500	481 500
Summa långfristiga skulder		481 500	481 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skulder till koncernföretag		0	0
Skatteskulder		14 827	14 827
Övriga skulder		0	0
Summa kortfristiga skulder		14 827	14 827
Summa eget kapital och skulder		601 030	715 428

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	10 000
-----------------------------	--------

Inköp	0
-------	---

Försäljningar	-10 000
---------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	516 887
-----------------------------	---------

Inköp	216
-------	-----

Försäljningar	0
---------------	---

Utgående anskaffningsvärden	517 103
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	517 103
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för 4scale AB, 559367-1349
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Johan Kristian Hedevåg
Johan Kristian Hedevåg
Ordförande
2025-02-28

Mauro Bagnato
Mauro Bagnato
Styrelseledamot
2025-02-28

Malin Anna Josefine Wallin
Malin Anna Josefine Wallin
Styrelseledamot
2025-02-28